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大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶

中奖
号码

期号
重号
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和
值

013 672044+9 大 偶 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 2 23
014 771762+11 大 奇 大 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 偶 1 30
015 776548+11 大 奇 大 奇 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 3 37
016 752918+4 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 小 奇 大 偶 2 32
017 522079+11 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 1 25
018 792780+1 大 奇 大 奇 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 1 33
019 459082+6 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 大 偶 小 偶 1 28
020 994003+14 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 1 25
021 285485+8 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 0 32
022 025926+0 小 偶 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 大 偶 1 24
023 939792+14 大 5 奇 小 奇 大 奇 大 奇 大 奇 小 0 39
024 565172+3 大 奇 大 偶 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 1 26
025 441800+10 小 偶 小 偶 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 0 17
026 399217+4 小 奇 大 奇 大 奇 小 偶 小 奇 大 奇 0 31
027 937632+0 大 奇 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 0 30
028 935444+6 大 奇 小 奇 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 2 29
029 554408+6 大 奇 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 大 偶 2 26
030 029263+10 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 0 22
031 868617+1 大 偶 大 偶 大 偶 大 偶 小 奇 大 奇 0 36
032 452520+0 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 0 18
033 076237+9 小 偶 大 奇 大 偶 小 偶 小 奇 大 奇 0 25
034 352311+3 小 奇 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 小 奇 0 15
035 136578+4 小 奇 小 奇 大 偶 大 奇 大 奇 大 偶 0 30
036 233951+2 小 偶 小 奇 小 奇 大 奇 大 奇 小 奇 1 23
037 781002+13 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 偶 小 偶 0 18
038 158141+11 小 奇 大 奇 大 偶 小 奇 小 偶 小 奇 0 20
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7星彩开奖公告

7星彩
前区和值走势图

第 21038期开奖公告
2021年 4月 6日开奖
本期投注总额院16,509,402元
本期开奖结果院1 5 8 1 4 1 + 11

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 --元

二等奖 6注 75,478元

三等奖 14注 3000元

四等奖 955注 500元

五等奖 18,528注 30元

六等奖 497,112注 5元

194,250,451.70元奖金滚入下期奖池遥

7星彩开奖号码走势分布图

累计次数 224259260245286261262235247287236296239272228262256270260248230266268244258258288221286249272263267243236260238277251260266247269278239268225220294261247271260252260259275240249254
平均遗漏 11 9 9 10 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 10 9 9 9 8 9 10 8 9 9 9 10 9 10 8 11 8 9 9 9 9 8 9 8 9 8 8 9 8 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 8 9 9 1010 9
最大遗漏 654883524455476066436443896956436271404869536165576271595862418084546051484950445042496070526865633895454365544454895452
号码表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 后区

期
号

前区第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

前区第二位
9

前区第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

前区第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

后区
9 10 11 12 13 14

131 1 8 5 0 12 0 2 3 6 8 35 6 9
132 7 5 5 7 2 22 9 2 7 5 9 6 31
133 1 1 5 9 5 9 0 2 2 18 趤趯 6
21001 5 5 12 2 1 13 0 3 2 5 3 47 趤趰
002 7 9 0 9 3 7 0 9 7 8 12 8 8 15
003 24 9 1 7 2 1 3 6 13 8 1 4 8 趤趲
004 0 0 4 4 7 1 8 4 2 50 9 24 1
005 0 19 8 9 5 8 40 3 14 7 0 13 0 4
006 6 2 3 10 3 9 2 6 6 5 3 4 6 趤趰
007 1 6 3 8 2 3 28 9 0 6 1 18 趤趯 4
008 5 5 0 5 7 2 6 4 3 5 7 6 12 趤趲
009 14 9 7 2 8 9 0 15 3 8 1 8 5 10
010 4 2 42 8 1 5 5 20 2 5 4 7 13 6
011 6 5 5 6 5 3 2 6 15 3 0 4 4 13
012 0 10 3 3 5 7 0 1 8 1 6 9
013 6 15 7 3 2 0 18 4 28 13 4 9 22
014 7 7 1 71 4 7 1 6 2 5 趤趮
015 7 7 2 6 5 8 3 4 8 4 趤趮
016 5 7 15 5 2 3 9 1 11 8 12 4 1
017 5 1 2 12 2 0 3 7 48 6 9 13 趤趮

019 4 10 5 1 32 9 0 12 8 2 26 6 11
018 8 7 2 9 2 9 1 7 8 0 4 1 8

020 14 9 10 9 4 9 0 12 4 0 1 3 18 趤趲
021 9 2 4 8 5 4 5 35 8 5 24 16 8
022 0 2 2 10 5 3 4 9 2 42 3 6 0 2
023 6 9 3 12 1 9 31 7 6 9 2 47 趤趲
024 5 5 45 6 10 5 1 20 4 7 6 2 3 41
025 31 4 4 5 1 2 19 8 0 9 0 15 9 趤趭
026 3 3 3 9 14 9 2 15 1 15 2 7 4 4
027 9 3 3 7 6 6 3 12 2 14 0 8
028 4 9 3 9 8 5 4 3 4 4 12 6
029 7 5 7 5 4 3 3 4 0 16 9 8 6 4
030 0 32 2 6 36 9 2 3 4 6 3 4 14 趤趭
031 6 8 2 6 13 8 16 6 1 9 6 7 4 1
032 2 4 5 17 2 17 2 5 2 5 0 1 0 2
033 0 7 1 7 1 6 2 28 2 3 21 7 9 9
034 27 3 6 5 2 1 3 2 1 10 1 5 3 8
035 1 14 3 39 6 5 13 25 7 1 8 58 4
036 2 18 3 15 11 3 16 9 7 5 1 9 2 30
037 2 7 3 8 1 6 0 13 0 9 1 2 20 趤趰
038 5 1 2 4 6 9 29 1 7 103047 8 2 13 5 7 5 1 1240 1 4 2 9 10 3 11 8 8 1 1 5 4 9 3 7 1513 2 1 4 6 5 4 2 8 3 1715 6 1 1 8 101716 5 3 21 6 7 2 4 3 29 9 5217 5 8 趤趮 31 1 15

0-7 8-
13

14-
19

20-
25

26-
31

32-
37

38-
43

44-
49

50-
54

期
号

中奖
号码

和
值

和值走势

020 994003+14 25 趥趶
021 285485+8 32 趦趯
022 025926+0 24 趥趲
023 939792+14 39 趦趽
024 565172+3 26 趥趷
025 441800+10 27 趥趹
026 399217+4 35 趦趶
027 937632+0 30 趦趭
028 935444+6 29 趥趽
029 554408+6 26 趥趷
030 029263+10 22 趥趯
031 868617+1 36 趦趷
032 452520+0 18 趤趻
033 076237+9 25 趥趶
034 352311+3 15 趤趶
035 136578+4 30 趦趭
036 233951+2 23 趥趰
037 781002+13 18 趤趻
038 158141+11 20 趥趭


